دانشجویان، نویسندگان و عموم توده‌های مردم ایران را به هوشیاری در مقابل دسیسه‌های این منشور ضدانقلابی فرامی‌خواند و به سهم خود در افشای ماهیت این منشور ارتجاعی و تنظیم‌کنندگان آن پیگیرانه مبارزه می‌کند.

سرنگون باد رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی

زنده‌باد آزادی، زنده‌باد سوسیالیسم

۱۵ مارس ۲۰۲۳ (۲۴ اسفند ۱۴۰۱)

امضاها: اتحاد فدائیان کمونیست، اتحاد سوسیالیستی کارگری، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری- حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت